
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r.

w sprawie uchylenia Uchwraly Nr 223/1404/2022 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 30 listopada 
2022 roku w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie lokali znajdujących się w budynku 

położonym na działce nr 1457/6 przy uh Skłodowskiej-Curie 8 w Mielcu na rzecz Powiatowej Stacji 
Sanitarno - Epidemiologicznej w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§ 1, Uchyla się Uchwałę Nr 223/1404/2022 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 30 listopada 2022 roku 
w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie lokali znajdujących się w budynku położonym na działce nr 
1457/6 przy ul. Skłodowskiej-Curie 8 w Mielcu na rzecz Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej 
w Mielcu

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Funduszy, Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak .....

2. Wicestarosta Powiatu

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret

Id: 66DF66CD-3875-49F1-A614-5DC5753A889E. Uchwalony Strona 1


